СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
от 06.05.2019 года      №   69-1
Об утверждении    отчета об исполнении бюджета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан за 2018 год

Совет сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

Утвердить  отчет  об  исполнении бюджета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан за  2018 год  по доходам  в  сумме  18 552 532,87  рублей  и  по  расходам   в сумме 18 604 782,25 рублей.

Глава сельского поселения
Подлубовский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

                            Г. П. Екимов
Приложение № 1

к решению Совета

сельского поселения

Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

от 06.05.2019 года № 69-1
Отчет

об исполнении бюджета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан за 2018 год

   (в рублях)

	Наименование показателя
	РзПр
	Уточненный план

на 2018 год
	Отчет об исполнении

за 2018 год
	Отчет об исполнении

за 2018год

	1
	2
	2

	3

	Доходы, всего

	17 365 452,07
	18 552 532,87
	106,8

	Собственные доходы,в т.ч:

	12 405 985,16
	13 822 861,37
	103,3

	Налог на  доходы физ.лиц.

	401 537,04
	429 094,57
	106,9

	ЕСН

	500,0
	532,80
	106,6

	Налог на имущество

	619 709,12
	644 646,82
	104,0

	Земельный налог

	9 442 739,00
	10 799 757,38
	114,4

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам

	5 000,00
	5 188,07
	103,8

	Гос.пошлина и тариф

	13 000,0
	14 370,00
	110,5

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	2 500,00
	2 500,00
	100

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений

	230 000,00
	235 376,38
	102,3

	Прочие неналоговые доходы

	1 691 000,00
	1 691 395,35
	100

	Безвозмездные поступления

	4 959 466,91
	4 729 671,50
	95,4

	Расходы, всего

	18 844 577,66
	18 604 782,25
	98,7

	Общегосударственные вопросы
	0100
	8 902 143,45
	8 672 348,04
	97,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	977 504,41
	977 504,41
	100

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	6 364 429,99
	6 364 429,99
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1 560 209,05
	1 330 413,64
	100

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	186 000,00
	186 000,00
	100

	0405
	5 517,21
	5 517,21
	100

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	1 535 809,70
	1 535 809,70
	100

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	308 460,00
	308 460,00
	100

	Жилищное хозяйство
	0501
	58 762,03
	58 762,03
	100

	Коммунальное хозяйство
	0502
	1 718 815,50
	1 718 815,50
	100

	Благоустройство
	0503
	4 224 959,50
	4 214 959,50
	99,8

	Учреждения в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	0505
	1 759 451,15
	1 759 451,15
	100

	Межбюджетные трансферты
	1001
	47 709,12
	47 709,12

	Социальная политика
	1003
	95 750,00
	95 750,00
	100

	Физическая культура
	1101
	1 200,00
	1 200,00
	100

	Превышение доходов над расходами (профицит +, дефицит -)

	-1 479 125,59
	-52 249,38

PAGE